
UCHWAŁA NR LIX/351/18
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 23 maja 2018 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr LVII/344/18 Rady Gminy Widawa z dnia 13 kwietnia 2018 r. 
w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 212 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr LVII/344/18 Rady Gminy Widawa z dnia 13 kwietnia 2018 r. 
w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2018 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Ryszard Bruzda

Id: E7F694D1-7A76-456E-B5FE-F8226814DEC8. Podpisany Strona 1




